117
 cognouit quod angl's eet dñi et
 benedixit dñm et confortatus est.
 Et cepit p'dicare uerbum dñi oib;
 regionib; sub montane martula
 ne. et credider' dño ihu xpo et
 baptizauit eos in nomine patris et
 filii et sp's sc'i. Et creuit multitu
 do xp'ianoz in eo loco ubi angl's
 dñi benedixit eum. Sed autem
 britius suis manib; modicū orato
 rium instruxit et nomen loci in
 posuit salustianus eo quod salm
 anime accepisset in eodem loco
 et montuosus subiaceret genio lati.
 Et quia de eo loco angl's dñi po
 stera reuersus e' p'xeritq; ad carce
 rem. ubi carpo forus pbr. et ha
 bundus diaconus erant quos tur
 guis et leontius magistri militū
 in cluserant. Qui ap'ro carcere
 psallentes eos inuenit dicentes.
 Pertant diu doemoniorum. et le
 utur cor querentium dñm. Et

Source gallica.bnf.fr / Bibliothèque nationale de France